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Pytanie 1:
,Prosze o sprawdzenie czy chodzi o modut SYBTUI1-PLP czy SYBT4?”
Odpowiedz:

Chodzi o 20szt. modutdéw bateryjnych SYBTU1-PLP.

Pytanie 2:

»Czy Zamawiajacy w ramach niniejszego postepowania oczekuje wymiany catych modutéw
bateryjnych (bez ich demontazu i wymiany poszczegdlnych ich elementéw sktadowych) ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wymiany catych modutéw bateryjnych.
Pytanie 3:

,»Czy Zamawiajacy w ramach niniejszego postgpowania dopuszcza deinstalacje modutéw bateryjnych
w miejscu eksploatacji urzadzen UPS oraz wymiang wylgcznie ogniw bateryjnych/akumulatorow
zainstalowanych ~ wewnatrz ~w.w. moduléw (przy zalozeniu, ze wymiana ogniw
bateryjnych/akumulatoréw bedzie miata miejsce bezposrednio w miejscu eksploatacji urzadzen UPS)?
Informacyjnie na okres wymiany samych baterii (akumulatoréw) wewnatrz modutéw bateryjnych
odbiory zasilane s3 z niniejszych UPS-6w nie beda chronione a samo urzadzenie pracowato bedzie w
trybie by-pass.

Czas wymiany samych ogniw/akumulatoréw szacujemy na 6-8 godz. dla jednego urzadzenia UPS.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Wymiana moduléw powinna odbyé sie w
najkrotszym mozliwym czasie.

Pytanie 4:

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza w ramach realizacji zadan opisanych w niniejszym postepowaniu
odbiér modutéw bateryjnych urzadzen UPS z miejsca ich eksploatacji nastepnie ich zabranie na
warsztat celem demontazu oraz wymiany wylacznie ogniw  bateryjnych/akumulatoréw
zainstalowanych wewnatrz w.w. modutow ?

Informacyjnie w okresie w ktérym moduly bateryjne beda wyjete z urzadzen UPS i zabrane na
warsztat odbiory zasilane sg z niniejszych UPS-6w nie beda chronione a samo urzadzenie pracowato
bedzie w trybie by-pass.

Czas wymiany samych ogniw/akumulatoréw dla kompletu 20 szt. moduléw bateryjnych szacujemy na
min. 2-3 dni robocze.”

Odpowiedz:

Jak na pytanie nr 3.




